
 
Uchwała Nr XXIII/159/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 24 czerwca 2008r. 

 
 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna Pana 
Grzegorza Jędrzejczaka. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2, § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005r. Nr 146, poz. 1223 ze zmianami) 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyznać Burmistrzowi wynagrodzenie, na które składa się: 
 

- wynagrodzenie zasadnicze      4 600 zł 
- dodatek funkcyjny       1 500 zł 
- dodatek specjalny – 20% wynagr. zasad. i dod. funk.   1 220 zł 
- wysługa lat 20% wynagrodzenia zasad.        920 zł 

          8 240 zł 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego  
od dnia 1 stycznia 2008r. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


